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1000  4,583,470.61  179,064,605.55  164,555,142.88  19,092,933.28  14,509,462.67ACTIVO

1100  1,951,992.12  139,122,238.83  133,439,291.75  7,634,939.20  5,682,947.08ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,951,992.12  71,652,472.91  66,363,682.33  7,240,782.70  5,288,790.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  738,455.30  738,455.30  0.00  0.00EFECTIVO

1112  1,951,992.12  70,914,017.61  65,625,227.03  7,240,782.70  5,288,790.58BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  65,112,229.15  64,809,015.25  303,213.90  303,213.90DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  56,298,461.92  56,298,461.92  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  7,456,663.50  7,171,187.50  285,476.00  285,476.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,262,604.55  1,262,604.55  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  20,000.00  20,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  74,499.18  56,761.28  17,737.90  17,737.90OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  2,357,536.77  2,266,594.17  90,942.60  90,942.60DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  2,357,536.77  2,266,594.17  90,942.60  90,942.60ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  2,631,478.49  39,942,366.72  31,115,851.13  11,457,994.08  8,826,515.59ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,110,000.00  39,565,398.68  31,115,851.13  9,559,547.55  8,449,547.55BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  39,565,398.68  31,115,851.13  8,449,547.55  8,449,547.55CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  610,000.00  0.00  0.00  610,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,254,239.54  376,968.04  0.00  3,631,207.58  376,968.04BIENES MUEBLES

1241  663,352.25  0.00  0.00  663,352.25  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  129,795.69  9,980.00  0.00  139,775.69  9,980.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  11,862.32  0.00  0.00  11,862.32  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,774,848.42  356,586.00  0.00  2,131,434.42  356,586.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  674,380.86  10,402.04  0.00  684,782.90  10,402.04MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,997,620.83  0.00  0.00 -1,997,620.83  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -160,800.00  0.00  0.00 -160,800.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,836,820.83  0.00  0.00 -1,836,820.83  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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